

Bäst just nu



Kreativ problemlösning - iTeamriddle

iTeamriddle är en fräsch och spännande teambuildingaktivitet där ny teknik möter beprövat upplägg. Här utmanas deltagarna i roliga övningar, kluriga frågor, interaktiva fotouppdrag samt utmanande konstruktionsuppgifter i en aldrig sinande ström. När tävlingen är slut drar vi alla roliga anekdoter och delar ut en gyllene pokal till vinnarna! Denna aktiviteten går även att göra inomhus vid dåligt väder.

Tid: 1,5 timme. Deltagarantal 6 - 1000 personer.

Pris: Startavgift 4 500 kr + 350 kr/person



Lekfull teambuilding - 420 sekunder

Här har vi skapat en teambuildingtävling som alla kan vara med på. I lag möter man varandra parallellt vid 5 stationer, och under tidspress måste alla jobba tillsammans för att lyckas. Efter grundomgången möts alla lagen i en rafflande final. Deltagarna kommer att få nyttja hela sitt förråd av humor, intelligens och planering samt testa sina gräser, fast mer mentalt, än fysiskt.

Tid: 1,5 timme. Deltagarantal 6 - 360 personer.

Pris: Startavgift 4 500 kr + 350 kr/person



Fartfyllt inomhus - Nerver av Stål

Med TV programmet "På minuten" som inspirations källa har vi här skapat en mycket rolig tävlingsform. Tävligen bygger på att varje lag väljer ut sin utmanare som sedan skall möta de övriga lagens utmanare och utföra en rolig uppgift. Totalt skall 12 övningar utföras där deltagarna måste vara fokuserade och avslappnade samtidigt som de bara har en minut på sig!

Tid: 1 timme. Deltagarantal 6 - 80 personer.

Pris: Startavgift 4 500 kr + 350kr/person



Utmanande precision - Skyttekampen

I skyttekampen har vi kombinerat de tre mest efterfrågade skytteaktiviteterna i en rolig skyttekamp. Bågskyttet sker med tävlingsbågar, luftgevären har kikarsikten och luftpistolerna är lagom svåra att sikta med. Enkelt, roligt och alla kan vara med. Mest poäng blir vinnaren för dagen.

Tid: 1,5 timme. Deltagarantal 6 - 50 personer.

Pris: Startavgift 4 500 kr + 350kr/person



Roligt på riktigt - Mästarnas Mästare 2.0

I denna helt nya version av MM har vi skapat en mycket rolig och annorlunda tävling. 5 grenar ska genomföras och alla har olika syften, det är Koncentration, Focus, Psykisk uthållighet, Styrka och Självdisciplin. Tävligen inleds med genomgång och peptalk innan allvaret sätter i gång. Allt avslutas med en final i den klassiska "Nattduellen" där Mästarnas Mästare 2.0 utses.

Tid: 2 timmar. Deltagarantal 6 - 300 personer.

Pris: Startavgift 4 500 kr + 450 kr/person

Samtliga priser är exkl 25% moms